
ZARZĄDZENIE NR 28/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia na 2012 rok górnej granicy refundacji zakupu okularów dla 
wszystkich pracowników PWSZ w Pile, którzy nabyli prawo do refundacji ich zakupu  

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973), w związku z § 21 ust. 1 i 4 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz § 3 
zarządzenia nr 7/11 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok 
pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe, 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się na 2012 rok górną granicę refundacji zakupu okularów dla wszystkich 
pracowników PWSZ w Pile, którzy nabyli prawo do refundacji ich zakupu, na kwotę 
180 zł. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. bezpieczeństwa i higieny pracy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


